
Uchwała Nr  XLI/370/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/313/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia               
8 grudnia 2005r w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego                 
w Kostrzynie nad Odrą na rok 2006. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z zmianami: Dz.U. z 2004r. Nr 64 poz. 
593, Nr 116 poz.1203, Nr 210 poz. 2135, Dz.U. z 2005r Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, 
Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 2104) uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1.Dodaje się w §4 punkt 4) w brzmieniu: 
„4)Wydział Gospodarki Komunalnej i Lokalowej w formie określonej w §2 pkt.2 lit. d i f oraz 
w zakresie ustalonym w §5 punkt.5” 
2.Dodaje się w §5 punkt 5) w brzmieniu: 
„5)ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 
a) przeciwdziałanie bezdomności zwierząt, wyłapywanie bezdomnych zwierząt” 
2.W §6 zmienia się zapis ust.3, który otrzymuje brzmienie: 
„Konkursy na realizację zadań publicznych w 2006 r. będą ogłoszone w terminie 3 miesięcy 
od daty uchwalenia przez Radę Miasta budżetu na rok 2006. W miarę potrzeb i możliwości 
finansowych Miasto może, w ciągu 2006 r., ogłaszać kolejne konkursy.” 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


